Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO  UNID. MEDIDA QUANTIDADE

1
Assistente Técnico (CBO 4110-10)

40 horas semanais, 12 meses
POSTO 1

9. Estimativa do Valor da Contratação

O valor anual da contratação (com encargos) é estimada em 73.200,00 (setenta e três mil e duzentos reais), de
acordo com contratação similar realizada por este órgão para a Representação Regional de outro estado. 

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A contratação da prestação de serviço terceirizado de apoio administrativo se dará de forma não parcelada, pois o